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Ceský svaz juda
Mistrovstvi Ceske republiky junioru a juniorek

Sunday, 26 April 2015

Weight category: Juniorky -48 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

ZACHOVÁ, Renata
[Cze Sk Kaplice (SKKA)]

CHALOUPKOVÁ, Michaela
[Cze 15.Zš Most - Oddíl Judo O.S.

CHALOUPKOVÁ, Lucie
[Cze 15.Zš Most - Oddíl Judo O.S.

MARŠÍČKOVÁ, Andrea
[Cze Skp Benešov (SKPB)]

3

300
 1

1

1
 3

2

200
 2

 4



ØEHÁKOVÁ, Zuzana
Judo Sk Královo Pole Brno (SKKP)

KAULFUSOVÁ, Kateøina
Cze Judo Ústí Nad Labem (JUUL)

1

10

0

1

5

JANICZKOVÁ, Zuzana
Cze Judo Ddm Tøinec (JUDT)

KOCIÁNOVÁ, Natálie
Cze Tj Slezan Opava (SLOP)

2

10

0

3

7

ÈERVINKOVÁ, Zuzana
Cze Judoklub Olomouc (JKOL)

FORSTOVÁ, Kamila
Cze Judo-Club Domažlice (JCDO)

3

10

0

2

6

BERANOVÁ, Denisa
Cze Sport Judo Litomìøice (SSJI)

 
4

4

8

ØEHÁKOVÁ, Zuzana
Judo Sk Královo Pol. (SKKP)

JANICZKOVÁ, Zuzana
Cze Judo Ddm Tøinec (JUDT)

5

10

0

ÈERVINKOVÁ, Zuzana
Judoklub Olomouc (JKOL)

BERANOVÁ, Denisa
Sport Judo Litomìøice (SSJI)

6

0

10

KAULFUSOVÁ, Kateøina
Judo Ústí Nad Labem (JUUL)

KOCIÁNOVÁ, Natálie
Cze Tj Slezan Opava (SLOP)

7

0

10

FORSTOVÁ, Kamila
Judo-Club Domažlice (JCDO)

 
8

KOCIÁNOVÁ, Natálie
Cze Tj Slezan Opava (SLOP)

ÈERVINKOVÁ, Zuzana
Judoklub Olomouc (JKOL)

9

0

10

ÈERVINKOVÁ, Zuzana
Judoklub Olomouc (JKOL)

FORSTOVÁ, Kamila
Judo-Club Domažlice (JCDO)

JANICZKOVÁ, Zuzana
Cze Judo Ddm Tøinec (JUDT)

10

0

10

JANICZKOVÁ, Zuzana
Judo Ddm Tøinec (JUDT)

ØEHÁKOVÁ, Zuzana
Judo Sk Královo Pol. (SKKP)

BERANOVÁ, Denisa
Sport Judo Litomìøice (SSJI)

11

10

0

ØEHÁKOVÁ, Zuzana
Judo Sk Královo P. (SKKP)

Ceský svaz juda Mistrovstvi Ceske republiky junioru a juniorek
Sunday, 26 April 2015

Weight category: Juniorky -52 kg

RESULTS
1

2

3

3

ŘEHÁKOVÁ, Zuzana SKKP

BERANOVÁ, Denisa SSJI

ČERVINKOVÁ, Zuzana JKOL

JANICZKOVÁ, Zuzana JUDT

Printed at 26-04-2015, 16:52 by pc-roman

-52 kg
(7 competitors)



PROT ZEMANOVÁ, Vìra

SPHU ELIÁŠOVÁ, Zuzana 1

10

0

1

9

SLOP KILLNAROVÁ, Daniela

VYHL VÁPENÍKOVÁ, Nikola 2

0

10

5

13

SKPO MIKOLÁŠOVÁ, Nikol

JKKL PITÁKOVÁ, Kateøina 3

10

0

3

11

SOJI ŠTÌPÁNKOVÁ, Nikola

 4
7

15

JCZH HOLÈÁKOVÁ, Marie

1JCB CHWASTARZOVÁ, Alena 5

10

0

2

10

SKKP KØÍŽOVÁ, Vendula

SKPO STACHOVÁ, Petra 6

10

0

6

14

SLOP ŠKROBÁNKOVÁ, Alžbìta

SOJI PRÄGEROVÁ, Andrea 7

0

5

4

12

SOHK JEŽKOVÁ, Dominika

 8
8

16

ZEMANOVÁ, Vìra
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

VÁPENÍKOVÁ, Nikola
Vyhlídka Ústí Nad Labem (VYHL)

9

10

0

MIKOLÁŠOVÁ, Nikol
Cze Skp Judo Ostrava (SKPO)

ŠTÌPÁNKOVÁ, Nikola
Cze T.J. Sokol Jihlava (SOJI)

10

0

5

HOLÈÁKOVÁ, Marie
Cze Jc Železo Hranice (JCZH)

KØÍŽOVÁ, Vendula
Judo Sk Královo Pole Br. (SKKP)

11

10

0

PRÄGEROVÁ, Andrea
Cze T.J. Sokol Jihlava (SOJI)

JEŽKOVÁ, Dominika
Sokol Hradec Králové (SOHK)

12

10

0

SPHU ELIÁŠOVÁ, Zuzana

VYHL VÁPENÍKOVÁ, N.
13

0

7

 

SKPO MIKOLÁŠOVÁ, Nikol
14

1JCB CHWASTARZOVÁ

SKKP KØÍŽOVÁ, Vendula
15

10

0

SLOP ŠKROBÁNKOVÁ, A.

SOHK JEŽKOVÁ, D.
16

0

1

ZEMANOVÁ, Vìra
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

ŠTÌPÁNKOVÁ, Nikola
Cze T.J. Sokol Jihlava (SOJI)

17

10

0

HOLÈÁKOVÁ, Marie
Cze Jc Železo Hranice (JCZH)

PRÄGEROVÁ, Andrea
Cze T.J. Sokol Jihlava (SOJI)

18

0

10

VÁPENÍKOVÁ, Nikola
Vyhlídka Ústí Nad Labem (VYHL)

MIKOLÁŠOVÁ, Nikol
Cze Skp Judo Ostrava (SKPO)

19

10

0

CHWASTARZOVÁ, Alena
1. Judo Club Baník Ostra. (1JCB)

JEŽKOVÁ, Dominika
Sokol Hradec Králové (SOHK)

20

10

0

VÁPENÍKOVÁ, Nikola
Vyhlídka Ústí Nad Labem (VYHL)

HOLÈÁKOVÁ, Marie
Cze Jc Železo Hranice (JCZH)

21

0

10

HOLÈÁKOVÁ, Marie
Jc Železo Hranice (JCZH)

CHWASTARZOVÁ, Alena
1. Judo Club Baník Ostra. (1JCB)

ŠTÌPÁNKOVÁ, Nikola
Cze T.J. Sokol Jihlava (SOJI)

22

10

0

CHWASTARZOVÁ, Alena
1. Judo Club Baník O. (1JCB)

ZEMANOVÁ, Vìra
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

PRÄGEROVÁ, Andrea
Cze T.J. Sokol Jihlava (SOJI)

23

10

0

ZEMANOVÁ, Vìra
Pro Sport Teplice (PROT)

Ceský svaz juda Mistrovstvi Ceske republiky junioru a juniorek
Sunday, 26 April 2015

Weight category: Juniorky -57 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ZEMANOVÁ, Věra PROT
PRÄGEROVÁ, Andrea SOJI
HOLČÁKOVÁ, Marie JCZH
CHWASTARZOVÁ, Alena 1JCB
VÁPENÍKOVÁ, Nikola VYHL
ŠTĚPÁNKOVÁ, Nikola SOJI
MIKOLÁŠOVÁ, Nikol SKPO
JEŽKOVÁ, Dominika SOHK

Printed at 26-04-2015, 16:52 by pc-roman

-57 kg
(14 competitors)



JCPL MERKLOVÁ, Sabina

 1
1

9

JCKY VALÍNOVÁ, Tereza

JKOL REISENAUEROVÁ, Natalie 2

0

5

5

13

JCZH JEMELKOVÁ, Martina

 3
3

11

KJUS ZLÁMALOVÁ, Petra

STKO HOLEÈKOVÁ, Aneta 4

10

0

7

15

PROT KULÍKOVÁ, Michaela

JCDO KRUTINOVÁ, Štìpánka 5

10

0

2

10

JUVM MAJDANOVÁ, Michaela

 6
6

14

JKOL DIMOVOVÁ, Sára

TSCT PROKORÁTOVÁ, Andrea 7

10

0

4

12

STKO SLUNEÈKOVÁ, Lenka

 8
8

16

MERKLOVÁ, Sabina
Cze Judoclub Plzeò (JCPL)

REISENAUEROVÁ, Natalie
Cze Judoklub Olomouc (JKOL)

9

10

0

JEMELKOVÁ, Martina
Cze Jc Železo Hranice (JCZH)

ZLÁMALOVÁ, Petra
Cze Kjus (KJUS)

10

0

10

KULÍKOVÁ, Michaela
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

MAJDANOVÁ, Michaela
Judo Šsk Veselí Nad Mo. (JUVM)

11

10

0

DIMOVOVÁ, Sára
Cze Judoklub Olomouc (JKOL)

SLUNEÈKOVÁ, Lenka
Cze Tj Start Kolín (STKO)

12

10

0

 

JKOL REISENAUEROVÁ, N.
13

STKO HOLEÈKOVÁ, Aneta

JCZH JEMELKOVÁ, M.
14

0

10

JCDO KRUTINOVÁ, Š.

JUVM MAJDANOVÁ, M.
15

0

10

TSCT PROKORÁTOVÁ, A.

STKO SLUNEÈKOVÁ, L.
16

10

0

MERKLOVÁ, Sabina
Cze Judoclub Plzeò (JCPL)

ZLÁMALOVÁ, Petra
Cze Kjus (KJUS)

17

5

0

KULÍKOVÁ, Michaela
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

DIMOVOVÁ, Sára
Cze Judoklub Olomouc (JKOL)

18

10

0

REISENAUEROVÁ, Natalie
Cze Judoklub Olomouc (JKOL)

JEMELKOVÁ, Martina
Cze Jc Železo Hranice (JCZH)

19

10

0

MAJDANOVÁ, Michaela
Judo Šsk Veselí Nad Mo. (JUVM)

PROKORÁTOVÁ, Andrea
Cze Tsc Turnov (TSCT)

20

0

7

REISENAUEROVÁ, Natalie
Cze Judoklub Olomouc (JKOL)

DIMOVOVÁ, Sára
Cze Judoklub Olomouc (JKOL)

21

0

10

DIMOVOVÁ, Sára
Judoklub Olomouc (JKOL)

PROKORÁTOVÁ, Andrea
Cze Tsc Turnov (TSCT)

ZLÁMALOVÁ, Petra
Cze Kjus (KJUS)

22

0

10

ZLÁMALOVÁ, Petra
Cze Kjus (KJUS)

MERKLOVÁ, Sabina
Cze Judoclub Plzeò (JCPL)

KULÍKOVÁ, Michaela
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

23

10

0

MERKLOVÁ, Sabina
Cze Judoclub Plzeò (JCPL)

Ceský svaz juda Mistrovstvi Ceske republiky junioru a juniorek
Sunday, 26 April 2015

Weight category: Juniorky -63 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MERKLOVÁ, Sabina JCPL
KULÍKOVÁ, Michaela PROT
DIMOVOVÁ, Sára JKOL
ZLÁMALOVÁ, Petra KJUS
REISENAUEROVÁ, Natalie JKOL
PROKORÁTOVÁ, Andrea TSCT
JEMELKOVÁ, Martina JCZH
MAJDANOVÁ, Michaela JUVM

Printed at 26-04-2015, 16:52 by pc-roman

-63 kg
(12 competitors)



SZARZECOVÁ, Adéla
Cze Judo Ddm Tøinec (JUDT)

ROŽÒOVÁ, Barbora
Cze Sk Judo Liberec (SKJL)

1

10

0

1

5

REHNOVÁ, Michaela
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

POLÁKOVÁ, Kateøina
Cze Judo Klub Jablonec N. N. (JKJN)

2

7

0

3

7

HÁJKOVÁ, Petra
Cze Sport Judo Litomìøice (SSJI)

SEDLÁKOVÁ, Jana
Cze Judo Teplice (JUTE)

3

10

0

2

6

SOSNOVÁ, Kateøina
Cze Judoclub Plzeò (JCPL)

MÍVALTOVÁ, Markéta
Judo Šsk Veselí Nad Moravou (JUVM)

4

10

0

4

8

SZARZECOVÁ, Adéla
Cze Judo Ddm Tøinec (JUDT)

REHNOVÁ, Michaela
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

5

10

0

HÁJKOVÁ, Petra
Sport Judo Litomìøice (SSJI)

SOSNOVÁ, Kateøina
Cze Judoclub Plzeò (JCPL)

6

10

0

ROŽÒOVÁ, Barbora
Cze Sk Judo Liberec (SKJL)

POLÁKOVÁ, Kateøina
Judo Klub Jablonec . (JKJN)

7

10

0

SEDLÁKOVÁ, Jana
Cze Judo Teplice (JUTE)

MÍVALTOVÁ, Markéta
Judo Šsk Veselí Nad . (JUVM)

8

10

0

ROŽÒOVÁ, Barbora
Cze Sk Judo Liberec (SKJL)

SOSNOVÁ, Kateøina
Cze Judoclub Plzeò (JCPL)

9

10

0

ROŽÒOVÁ, Barbora
Sk Judo Liberec (SKJL)

SEDLÁKOVÁ, Jana
Cze Judo Teplice (JUTE)

REHNOVÁ, Michaela
Cze Pro Sport Teplice (PROT)

10

0

10

REHNOVÁ, Michaela
Pro Sport Teplice (PROT)

SZARZECOVÁ, Adéla
Cze Judo Ddm Tøinec (JUDT)

HÁJKOVÁ, Petra
Sport Judo Litomìøice (SSJI)

11

10

0

SZARZECOVÁ, Adéla
Judo Ddm Tøinec (JUDT)

Ceský svaz juda Mistrovstvi Ceske republiky junioru a juniorek
Sunday, 26 April 2015

Weight category: Juniorky -70 kg

RESULTS
1

2

3

3

SZARZECOVÁ, Adéla JUDT

HÁJKOVÁ, Petra SSJI

ROŽŇOVÁ, Barbora SKJL

REHNOVÁ, Michaela PROT

Printed at 26-04-2015, 16:52 by pc-roman

-70 kg
(8 competitors)
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Ceský svaz juda
Mistrovstvi Ceske republiky junioru a juniorek

Sunday, 26 April 2015

Weight category: Juniorky -78 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

DUCHANOVÁ, Michaela
[Cze Tj Start Kolín (STKO)]

SZOKALOVÁ, Helena
[Cze Judo Ddm T řinec (JUDT)]

MATĚJČKOVÁ, Alice
[Cze Judoclub Plze ň (JCPL)]

HAVLÍKOVÁ, Kate řina
[Cze Judo Teplice (JUTE)]

1

100
 3

2

200
 2

3

300
 1
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Ceský svaz juda
Mistrovstvi Ceske republiky junioru a juniorek

Sunday, 26 April 2015

Weight category: Juniorky +78 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

HÁLKOVÁ, Dominika
[Cze Judoclub Plze ň (JCPL)]

BLÁHOVÁ, Diana
[Cze Judo Club Hradec Králové (

HOLZKNECHTOVÁ, Nicola
[Cze Judo Teplice (JUTE)]

ANDERLOVÁ, Kate řina
[Cze Jk Kladno (JKKL)]

3

300
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2
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1

100
 3


